
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

MECLİS BAŞKANI,   ᠀䬀䤀刀䜀䤀威　匀吀䄀一Ⰰ  KAZAKİSTAN İLE İLİŞKİLERİN GELİŞTİRİLMESİNE ÖZEL 
ÖNEM VERİYOR

- 06.03.2019

Kabar Haber Ajansı (6 Mart 2019)

Kırgızistan Meclis Başkanı Dastanbek Cumabekov, Kırgızistanın Kazakistan ile ilişkilerin 
geliştirilmesine özelönem verdiğini dile getirdi.

Meclis Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, Meclis Başkanı Cumabekov Kazakistanın 
Bişkek Büyükelçisi Karim Kokrekbayevi makamında kabul etti. Cumabekov ile Kokrekbayev, 
ülkelerin parlamentoları arasındaki ilişkilerini geliştirme konularında fikir alışverişinde bulundu.

Misafirini sıcak karşılayan Cumabekov, Kırgızistan'ın, Kazakistan ile ilişkilerin her alanda karşılıklı 
anlayış, karşılıklı yarar ve destek ilkelerine dayanarak gelişmesine özel önem verdiğini söyledi.

Meclis Başkanı ayrıca, iki ülke arasında siyasi ve ekonomik bir diyalog sürdürüldüğünü, karşılıklı 
yarar sağlayan ortaklığın esas içeriğine katkıda bulunan her seviyede temasların yapıldığını belirtti.

Kırgızistan ile Kazakistan arasındaki ilişkileri geliştirmede ve güçlendirmede parlamentolar arası 
işbirliğin özel yere sahip olduğuna dikkati çeken Cumabekov, Kırgızistan Meclisinin halklar yararına 
Kazakistan Meclisi ile ilişkilerinin daha da geliştirilmesine olan ilgisini dile getirdi.

Ülkeler arasında parlamentolar arası ilişkileri güçlendirme önemini özel olarak vurgulayan 
Cumabekov, bu yıl Kazakistan Meclis Başkanı Nurlan Nigmatulinin Kırgızistana ziyaretini organize 
etmek ve II. Parlamentolararası Konsey Toplantısı düzenlemek gerektiğini kaydetti.

Cumabekov Astanada Avrasya Meclis Başkanlarının 4. Toplantısına katılacak

Kırgızistan Meclis Başkanı görüşmede ayrıca, 23-24 Eylül 2019 tarihlerinde Astana'da yapılacak 
Avrasya Meclis Başkanlarının 4. Toplantısına katılma davetini kabul etti.

Cumabekov, Kırgızistan ve Kazakistan arasındaki ticaret ve ekonomik bağların genişletilmesi 
önceliğine ve beklentilerine değinerek, bu alanın öneminin, Kırgız Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Sooronbay Ceenbekov'un 2017 sonunda Kazakistan'a yaptığı resmi ziyarette iki devlet başkanı 
tarafından onaylandığını belirtti. Aynı zamanda, ülkelerin başkanları ikili ticaret hacmini 1 milyar 
dolara çıkarma görevini açıkça belirlediklerini hatırlattı.

Sıcak karşılamalarından dolayı Cumabekova teşekkürde bulunan Büyükelçi Kokrekbayev, 
görevinde parlamentolararası işbirliği konularına ve iki ülke arasındaki ticaret ve ekonomik 
bağların artmasına özel önem verdiğini belirtti.

Büyükelçi, Kazakistanın Bişkek Büyükelçiliği'nin Kırgızistan'ın yedi bölgesinde girişimcilere yönelik 



olarak ortaya çıkan yatırım potansiyelini tanımak için bir iş forumu düzenlemeyi planladığını 
duyurdu.
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